
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARCARENA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2020 (SRP) 

Às 11:34 horas do dia 30 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. EUGENIA JANIS CHAGAS TELES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9-
028/2020, Pregão nº 00028/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: ANÁLISE CLÍNICA, ANATOMIA PATOLÓGICA E CITOPATOLOGIA, ESPECIFICAMENTE,
EXAME LABORATORIAL, TIPO PCR (REAÇÃO EM CADEIA DA POLIMERASE EM TEMPO REAL) CONSISTE NA COLETA DE
SECREÇÕES DO NARIZ E GARGANTA, PERMITINDO DETECTAR O VÍRUS COM ALTÍSSIMA PRECISÃO NOS PRIMEIROS
DIAS DOS SINTOMAS GRAVES.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 407,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 407,5000 , com valor
negociado a R$ 405,5000 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/09/2020
15:47:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CDM1 MEDICINA
DIAGNOSTICA EIRELI, CNPJ/CPF: 34.972.321/0001-70, Melhor lance: R$

407,5000
Volta de

Fase
24/09/2020
16:05:36 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/09/2020
10:59:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CDM1 MEDICINA
DIAGNOSTICA EIRELI, CNPJ/CPF: 34.972.321/0001-70, Melhor lance: R$

407,5000, Valor Negociado: R$ 405,5000

Homologado 30/09/2020
11:34:24

EUGENIA
JANIS

CHAGAS
TELES

Item: 2
Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: ANÁLISE CLÍNICA, ANATOMIA PATOLÓGICA E CITOPATOLOGIA, ESPECIFICAMENTE,
EXAME LABORATORIAL, TIPO TESTE SOROLOGICOS PARA PESQUISA DE ANTICORPOS IGA, IGG e/ou IGM, POR
MÉTODO ELISA ESPECÍFICA DO COVID-19, EM AMOSTRAS DE SANGUE TOTAL, SORO E PLASMA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 334,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 334,3500 , com valor
negociado a R$ 332,3500 e a quantidade de 1.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 24/09/2020
15:47:11

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CDM1 MEDICINA
DIAGNOSTICA EIRELI, CNPJ/CPF: 34.972.321/0001-70, Melhor lance: R$

334,3500
Volta de

Fase
24/09/2020
16:05:36 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/09/2020
10:59:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CDM1 MEDICINA
DIAGNOSTICA EIRELI, CNPJ/CPF: 34.972.321/0001-70, Melhor lance: R$

334,3500, Valor Negociado: R$ 332,3500

Homologado 30/09/2020
11:34:26

EUGENIA
JANIS

CHAGAS
TELES

Fim do documento


